

Amsterdam i festiwal tulipanów



Terminy i ceny

Termin	Wyjazd weekendowy 2 os
10 - 12.05.2019 r.	199 PLN

W cenie

- Przejazd autokarem klasy LUX (barek, klimatyzacja, WC, DVD),
- Opiekę pilota,
- Zwiedzanie według programu.

Dodatkowo płatne obowiązkowo

- Bilety wstępu, opłaty lokalne oraz przewodnickie - 30 EUR/os. (opłata zbierana jest przez pilota w autokarze i nie podlega zwrotowi ani rozliczeniu),
- Ubezpieczenie KL/NNW - 10 PLN/os.,
- Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie

- Kup Sobie Spokój: 20 PLN/os., daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup sobie spokój" nie podlega zwrotowi,
- Rezerwacja miejsc w autokarze: 30 PLN/os.,
- Dopłata do wybranych miast wyjazdowych (zobacz TRANSPORT).

Program ramowy

1 dzień (piątek) - w godzinach wieczornych (zgodnie z rozkładem) wyjazd z poszczególnych miast. Nocny przejazd przez Polskę, Niemcy do Holandii.

2 dzień (sobota) - w godzinach porannych przyjazd do **KEUKENHOF** (nid. ogród kuchenny) – ogród i jedna z największych wiosennych atrakcji Holandii, co roku odwiedzana przez tysiące turystów z całego świata. Ogród Keukenhof położony jest pomiędzy Amsterdamem i Hagą, w miejscowości Lisse. Jest największym ogrodem z kwitnącymi roślinami cebulowymi na świecie, których cebulki sadzone są ręcznie. Ogród rozciąga się na obszarze 32 ha i rozkwita wiosną ponad 7 milionami kwiatów cebulowych tulipanów, hiacyntów, krokusów, narcyzów. W ciągu 64 lat odwiedziło go ponad 50 milionów turystów z wszystkich zakątków naszego globu. Spacer po ogrodzie Keukenhof to wspaniała uczta dla oczu i duszy. Przechodząc kolejnymi ścieżkami trafiamy na coraz to piękniejsze miejsca. Tulipany zachwycają kolorami, kształtami. Można przystanąć na chwilę na mostku nad strumieniem i słuchając szumu wody delektować się widokiem. W godzinach południowych przejazd do **AMSTERDAMU**. Przez położenie na wodzie Amsterdam jest często nazywany „Wenecją północy”, chociaż w przeciwieństwie do włoskiego miasta, nie buduje się tutaj domów bezpośrednio nad kanałami tylko pozostawia miejsce na szeroką drogę i chodnik. Stolica Holandii położona jest na 90 wyspach połączonych ze sobą tysiącem mostów. To istny raj dla rowerzystów. Prawie milion jednośladów codziennie pokonuje specjalnie przygotowane drogi. Odwiedzimy między innymi: **Plac Rembrandta**, **targ kwiatowy**, **Plac Dam z Pałacem Królewskim** oraz legendarne **centrum Amsterdamu z dzielnicą czerwonych latarni**. Po zakończeniu zwiedzania czas wolny. W godzinach późnowieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd nocny.

3 dzień - powrót do poszczególnych miast.

Transport

- Podróż do Amsterdamu trwa ok. 10-12 godzin od momentu przekroczenia granicy.

Miasta wyjazdowe

Miasto	Przystanek	Dopłata
Gdańsk	Dworzec Główny PKP, przystanek autokarów przy poczcie	50 PLN
Gdynia	Dworzec PKP	50 PLN
Gliwice	parking przy Mcdonald's, ul. Pszczyńska 325, obok centrum handlowego Europa Centralna	40 PLN
Goleniów	McDonald's przy autostradzie w kierunku na Szczecin	30 PLN
Katowice	stacja paliw BP z McDonald's przy A4, kierunek Wrocław, ul. Górnośląska 55	40 PLN
Końskowola	Stacja Paliw BP, Końskowola 127	0 PLN



Miasto	Przystanek	Dopłata
Konin	Zajazd Blue Stare miasto k/Konina, Modła Królewska 5F	20 PLN
Koszalin	Stacja BP Posejdon ul. Krakusa i Wandy 1E, 75-824 Koszalin	40 PLN
Kraków	STACJA PALIW ARGE, ul. Pasternik 66, 31-354 Kraków, w kierunku Katowic	50 PLN
Legnica	Stacja Orlen, Nowa Wieś Legnicka 44	0 PLN
Lębork	Stacja Shell, skrzyżowanie ul. Jana Pawła II/ul. Słupska	50 PLN
Łódź	parking przy stacji paliw E. Leclerc, ul. Inflancka 53	40 PLN
Nowogard	Dworzec PKP	40 PLN
Opole	stacja paliw LOTOS, Rogów Opolski 1A węzeł Krapkowice przy drodze krajowej 45	40 PLN
Ośła	MOP Krzywa na autostradzie A4 stacja paliw Orlen Ośła 1G	0 PLN
Płoty	Stacja Orlen, ul. Armii Wojska Polskiego	40 PLN
Poznań	McDonald's Franowo, obok hipermarketu OBI, ul. Szwedzka 2	0 PLN
Sławno	Dworzec PKP	40 PLN
Słupsk	Dworzec PKP	40 PLN
Szczecin	Stacja paliw Circle K, ul. Gryfińska 60, 70-772 Szczecin	0 PLN
Świebodzin	stacja Orlen ul. Wojska Polskiego, 66-200 Świebodzin	0 PLN
Świecko	Stacja paliw Total ul. Transportowa 12, Słubice ☒	0 PLN
Warszawa	Dworzec Zachodni (stanowisko międzynarodowe)	50 PLN
Wejherowo	Stacja Shell, ul. I Brygady Pancерnej Wojska Polskiego 30	50 PLN
Wrocław	PARK HANDLOWY BIELANY, parking przy IKEA, ul. Czekoladowa	0 PLN

Trurystyczny Fundusz Gwarancyjny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) został powołany do życia 26 listopada 2016 roku i dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie doliczona składka, którą biuro w całości przekaże na TFG. Wyjątkiem są imprezy odbywające się w krajach posiadających granicę z Rzeczpospolitą Polską. Składka nie jest przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG.

Ważne

Oplata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Oplata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Oplata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

